2

[image: image1.jpg]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА
 РЕШЕНИЕ
от 21 февраля  2025 года                                                                                 № 13
Об утверждении
ликвидационных балансов
Краснинской районной Думы и

Советов депутатов поселений

Краснинского района Смоленской области
В соответствии с пунктом 2 ст. 63 ГК РФ, пунктом 6 Положения о ликвидационной комиссии Краснинской районной Думы и Советов депутатов поселений Краснинского района Смоленской области, утвержденного решением Краснинской окружной Думы от 25.10.2024 года № 25 «О ликвидации Краснинской районной Думы и Советов депутатов поселений Краснинского района Смоленской области», Краснинская окружная Дума
РЕШИЛА:
Утвердить:

- ликвидационный баланс Краснинской районной Думы;

-ликвидационный баланс Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области;

- ликвидационный баланс Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

- ликвидационный баланс Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

- ликвидационный баланс Совета депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
Председатель
Краснинской окружной Думы                                                      И.В. Тимошенков